
 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

12/2024. (XII.17.) önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés d) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület és szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendeletének 

(a továbbiakban: Rendelet) 41.§ (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„b) az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság, rövidített neve: 

Ügyrendi Bizottság, tagjainak száma: 5 fő, 5 fő képviselő-testületi tag.” 

 

2.§ A Rendelet 43.§-a az alábbi 22-24. pontokkal egészül ki: 

 

„43.§ A Pénzügyi, Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Idegenforgalmi Bizottság feladatai: 

 

22. Véleményezi az önkormányzati köznevelési, közművelődési, közgyűjteményi 

intézmények alapításáról, átszervezéséről vagy megszüntetéséről, az intézmények 

névváltoztatásáról, elnevezéséről szóló előterjesztéseket. 

23. Javaslatot tesz a kulturális, közművelődési célú rendezvények lebonyolítására.  

24. Javaslatot tesz az ifjúságot érintő ügyekben és közreműködik az ifjúsági programok 

lebonyolításában.” 

 

3.§ A Rendelet 23. alcíme helyébe a következő alcím lép: 

 

„23. A képviselők költségtérítése, egyéb juttatásai.” 

 

4.§ A Rendelet 54.§ (4) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A polgármester feladatai az Mötv. 67.§-ában foglaltakon túl: 

 

a) gyakorolja az egyéb munkáltatói jogokat a kizárólagos, vagy többségi önkormányzati 

tulajdonú gazdasági társaságok vezetőinek tekintetében;” 

 

5.§ A Rendelet 1. mellékletének helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

6.§ A Rendelet 3. mellékletének helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

 

7.§ Ez a Rendelet 2024. december 17-én 08 óra 39 perckor lép hatályba. 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


